MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2129/2014-Reitoria,                                       de 14 de outubro de 2014.

O  Reitor  em  Exercício  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria nº 2127/2014-Reitoria, de 10-10-2014, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23326.009956.2014-11,

RESOLVE alterar  a  Portaria  nº  1988/2014-Reitoria  de  30-09-2014,  que
autorizou o afastamento do país,  com ônus,  da servidora  ELAINE CRISTINA BATISTA DE
OLIVEIRA,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  do  Quadro  Permanente  de
Pessoal deste Instituto, Campus João Pessoa, para ônus limitado, durante o período de 04-10-2014 a
12-10-2014, para participar, com apresentação de artigo científico, no XVII Latin-Iberian-American
Conference on Operations Research- CLAIO/CSMIO 2014, a ser realizado em Monterrey-México.

ANTONIO CARLOS GOMES VARELA
       Reitor Substituto

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA